ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL-pÉÉÉÉEunn úuulclPAl DE DERRUBADAS
Ãv. per-oras, 59s - DERRUBADAS / RS - cEP 98.528-000 / cNPJ '94'442'28210001'20

FONES: (55) 3616'3058 / 3071
Home pale:

-www.derru
badas-rs.com.br

E-mail i pÉfeitura@derrubadas-rs.com' br

tffiÃEo"slAtrffio@
PORTARIA N' I.93. DE 30 DE ABRIL DE 2021.

Nomeia membros paru comporem a Comissão

Especial do sistema Único e Integrado de Execução

orçamentária, Administração Financeira e controle -
SIAFIC.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

com base no Decreto Executivo no 032, de 30 de abril de 2021,

NOMEIA

Os servidores municipais abaixo relacionados para comporem a Comissão

Especial do Sistema único e Integrado de Execução Orçamentéxia, Administração

Financeira e Controle - SIAFIC, a qual terâ a atribuição de definir os requisitos

mínimos de qualidade que o SIAFIC, a ser contratado pela administração municipal,

respeitando u, dirposiço-es do Decreto Federal nq 10.540, a qual será composta pelos

seguintes servidores:

Membros da Comissão:

- Menandra Marcia Golfetto Casola - Contadora;

Inácio Macson Fuhr - Representante pela érea de Tecnologia da Informaçdo;

Gabinete do Prefeito MuniciPal de , aos de abril de 2021.

IR CEMIN
Prefeito MuniciPal

Registre-se e Publique-se,

'elioLa{npert

Agente de Recursos

SATTO P

Humanos.